
 
 

 

PORTARIA Nº 356, DE 28 DE JANEIRO DE 2021.  

 

 

Designar Fiscal de Contrato e dá outras providências. 

  

 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designa Roberta Novello de Bem (titular) e Luciana de Souza Guerra 

(substituto), Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 302/2018, originada do processo licitatório 

Pregão Presencial nº 133/2018, com a finalidade de “registro de preços para futura e eventual 

aquisição de livros didáticos com disponibilização de serviços técnicos profissionais 

especializados no fornecimento de sistema de ensino para atendimento de alunos da rede 

municipal de ensino de Sorriso - MT”. 

 

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 910/2018. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 

                                                                                           GERSON LUIZ BICEGO 

                                                                                       Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 


